PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAf

DECRETO N".30,4'I9.DE 05 DE OUTUBRO DE2O2I.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI.JNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçöES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4".

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄ,9 DE DoTAçÃo, PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIçAO MATERIAL VETERINÁRIO

PARA o CANIL DA TINIDADE DE GEsTÃo DE SEGURANÇA MTINICIPAL SEM IMPACTO NAS METAS

CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. S9LICITAçA9 1.459 - LINIDADE DE GESTÃ9 DE SEGURANçA MUNICIPAL

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃO 769.719 REMANEJAMENTO

MANUTENCÃO PES OPERACÕES E INSTALACÕBS PE SEGURANCAPIJI

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

PROPRIA
RS 8.952.00

ART. l" - FIçA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNIciPIo, UM cRÉDITo ADICIONAL

supLEMENTAR No vALoR DE R$ 8.952,00 (oITo MIL NovEcENTos E CINQÜENTA E DOIS REAIS)

NA(s) DOrAÇÃo1Öns¡:

t g.ot .04.t22.01 90. 2003 cERENcTAMENTo opERACIoNAL DA UNIDADE DE GESTÃO

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 8.952,00

TOTAL....R$ 8.952,00

ART. 2" - A ç9BERTURA Do cRÉDrro DE eun TRATA o ART. 1" FAR-SE-.Á' coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo plncnI, DA(s) sEcurNTE(s) DorA,ÇÃo(ÕEs) Do oRçAMENTo

VIGENTE:

I 9,01.06. I 8 1.0193.2211

3.3.90.39.00
0000

TOTAL....R$ 8.952,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRAEM VIGORNADATADE SUAPUBLICAÇÃO.

Pógina I de 2

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

N 791202t

MACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANçAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNrcrpIO DE JUNDIAI, Ao(S) CINco DIA(S) Do MÊS DE OUTUBR0 Do ANo DE DOIS MIL E VINTE E

UM. s
GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Píryina2 dc2